
РАСПОРЕД ЗА ВЛЕЗ/ИЗЛЕЗНА УЧЕНИЦИ 

ПРВА СМЕНА(физичко присуство од I до IIIодделение) 

II а, II в 
одделение 

II б,  IIIа,  IIIб 
одделение 

I а,  I б, 
одделение 

I в,  I г 
oдделение 

 
влегување од  

северен влез (паркинг) 

 
влегување од 
 главен влез 

 
влегување од 
главен влез 

 
влегување од северен 

влез (паркинг) 

 
време на влегување    

07:40 – 08:00 

 
време на влегување  

07:40 – 08:00 

 
време на влегување    

08:05 – 08:25 
 

 
време на влегување    

08:05 – 08:25 

часови часови часови часови 

8:00 – 8:30 8:00 – 8:30 8:30 – 9:00 8:30 – 9:00 

8:35 – 9:05 8:35 – 9:05 9:05 – 9:35 9:05 – 9:35 

Голем одмор 15 мин. Голем одмор 15 мин. Голем одмор 15 мин. Голем одмор 15 мин. 

9:20 – 9:50 9:20 – 9:50 9:50 – 10:20 9:50 – 10:20 

9:55 – 10:25 9:55 – 10:25 10:25 – 10:55 10:25 – 10:55 

10:30 – 11:00 10:30 – 11:00    11:00 – 11.30  11:00 – 11.30 

11:05 – 11:35 11:05 – 11:35   

Време на излегување Време на излегување Време на излегување 
 

Време на излегување 
 

II а   11:40-11:50 
II б   11:40-11:50 

главен излез 

 
I а    11:30 - 11:40 
 

 
I в    11:30 - 11:40 

 
II в   11:40-11: 50 

 

IIIа   11:35-11:45 
јужен излез 

 
I б    11:30 - 11:40 

 

 
I г    11:30 - 11:40 

северен излез (паркинг) 
IIIб   11:35-11:45 

           јужен излез 
главен излез северен излез (паркинг) 

 

 

 



 

РАСПОРЕД ЗА ВЛЕЗ/ИЗЛЕЗНА УЧЕНИЦИ 

ВТОРА СМЕНА(физичко присуство од I до IIIодделение) 

II а, II в 
одделение 

II б,  IIIа,  IIIб 
одделение 

I а,  I б, 
одделение 

 
I в,  I г 

oдделение 
 

влегување од 
северен влез (паркинг) 

влегување од 
главен влез 

влегување од 
главен влез 

 
влегување од  

северен влез (паркинг) 
 

 
време на влегување    

12:15 – 12:30 

 
време на влегување 

12:15 – 12:30 

 
време на влегување    

12:00 – 12:15 
 

 
време на влегување 

12:00 – 12:15 
 

часови часови часови часови 

12:30 – 13:00 12:30 – 13:00 12:15 – 12:45 12:15 – 12:45 

13:05 – 13:35 13:05 – 13:35 12:50 – 13:20 12:50 – 13:20 

Голем одмор 15 мин. Голем одмор 15 мин. Голем одмор 15 мин. Голем одмор 15 мин. 

13:50 – 14:20 13:50 – 14:20 13:35 – 14:05 13:35 – 14:05 

           14:25 – 14:55 14:25 – 14:55 14:10 – 14:40 14:10 – 14:40 

15:00 – 15:30 15:00 – 15:30    14:45 – 15:15 14:45 – 15:15 

            15:35 – 16:05 15:35 – 16:05   

 
Време на излегување 

 
Време на излегување 

 
Време на излегување 

 
Време на излегување 

 
II а   16:05-16:15 

 
II б   16:05-16:15 

главен излез 

 
I а     15:15 - 15:25 
 

 
I в    15:15 - 15:25 
 

 
II в    16:05-16:15  

 
IIIа   16:05-16:15 

јужен излез 

 
I б     15:15 - 15:25 

 
I г   15:15 - 15:25 
 

 
северен излез (паркинг) 

 
IIIб   16:05-16:15 

јужен излез  
главен излез  северен излез(паркинг) 

 



 

 

 

РАСПОРЕД ЗА УЧЕЊЕ НА ДАЛЕЧИНА ЗА I, II, III ОДДЕЛЕНИЕ 

 

 

ПРВО 
одделение 

ВТОРО 
одделение 

ТРЕТО 
одделение 

часови часови часови 

12:30 – 13:00 12:30 – 13:00 12:30 – 13:00 

13:10 – 13:40 13:10 – 13:40 13:10 – 13:40 

13:50 – 14:20 13:50 – 14:20 13:50 – 14:20 

14:30 – 15:00 14:30 – 15:00 14:30 – 15:00 

15:10 – 15:40 15:10 – 15:40 15:10 – 15:40 

15:50 – 16:20 15:50 – 16:20 

 

 

НАПОМЕНА: Распоредот на часови може да трпи промени според бараните насоки од БРО и МОН. 

 

 

 Директор 

                          мп                                                       Билјана Билбиловска 


